
资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 企业业绩情况

投标人（如投标人为联合体，则联合体牵头单位与联合体成员单位均可提

供）提供近 3年内（从招标工程的招标公告第一次发布之日起倒推）最具

代表性的在建或已完工同类工程业绩情况（包括设计业绩和施工业绩，分

别不超过 4项，若超过 4项，招标人仅对前 4项业绩进行复核及统计）。

证明材料：(1)提供中标通知书、合同关键页、竣工验收报告（已完工业

绩提供）关键页扫描件。(2)上述材料应体现工程名称、委托单位名称、

受托单位名称、工程规模及特征、合同金额、合同签订时间、合同签字盖

章页、竣工验收时间、验收结论签字页等信息。(3)关键信息需进行框选

标记，若无法体现上述信息，招标人有可能做出对投标人不利的判断。

2 履约评价

投标人（如投标人为联合体，则联合体牵头单位与联合体成员单位均可提

供）提供近 3年由建设单位出具的同类工程履约评价（不超过 6项，若超

过 6项，招标人仅对前 6项履约评价进行复核及统计）。

证明材料：履约评价扫描件，以履约评价上载明的时间为准。一个项目（含

不同标段）的履约评价只计 1项；关键信息需进行框选标记。

3 项目经理情况

投标人提供项目经理职称证、本单位社保证明和近 3年最具代表性的已完

工同类工程业绩（不超过 2项，若超过 2项，招标人仅对前 2项业绩进行

复核及统计）。

证明材料：证书扫描件、本单位社保证明（不低于连续 12个月）、工作年

限证明、合同扫描件、竣工验收证明；关键信息需框选标记。

4 项目团队配置

投标人提供设计负责人、施工专业负责人、项目技术负责人、各专业技术

责任人(工程师)、项目安全主任、质量主任及六大员（施工员、安全员、

质检员、预算员、材料员、资料员、劳资专管员）等。

其中：（1）设计负责人资格：具有二级注册建筑师或以上执业资格（若为

联合体投标，由负责设计工作的单位拟派）。（2）施工专业负责人资格：

具有一级注册建造师资格（建筑工程专业），且持有有效期内的项目经理

安全生产考核合格证书（B 证）（若为联合体投标，由联合体牵头单位拟

派）；

证明材料：学历证、职称证、执业资格证书(或上岗证书)、本单位社保证

明、工作年限；关键信息需进行框选标记。



资信标情况汇总表

企业业绩情况

设计业绩

1、项目名称：陶陶居-广州天河城店室内设计；合同金额：45.5228 万元；合同签订日期：

2024.5.8；竣工验收时间：XX。

2、项目名称：陶陶居-广州陈家祠店设计；合同金额：73.1970 万元；合同签订日期：2024.6.10；

竣工验收时间：XX。

3、项目名称：陶陶居-深圳金光华广场店设计；合同金额：75.5807；合同签订日期：2024.8.21；

竣工验收时间：XX。

4、项目名称：陶陶居-广州花都骏壹万邦广场店设计；合同金额：43.0810；合同签订日期：

2024.10.18；竣工验收时间：XX。

施工业绩

1、项目名称：陆河县成品粮冷藏库和应急物资储备库建设及配套工程（含粮食应急加工厂）

（一期）；合同金额：1461.1884 万元；合同签订日期：2021.7.7；竣工验收时间：2023.

10.28。

2、项目名称：平湖街道坤宜福苑配套幼儿园装修改造工程；合同金额：789.5420 万元；合同

签订日期：2022.3.14；竣工验收时间：2023.11.28。

3、项目名称：深圳市龙岗区科技城外国语学校校园安全隐患整治工程；合同金额：739.0659

万元；合同签订日期：2023.9.15；竣工验收时间：2024.8.30。

4、项目名称：深圳中学龙岗学校集团兰著学校高质量发展旧校舍安全隐患整治工程；合同金

额：642.8618 万元；合同签订日期：2024.04.23；竣工验收时间：2024.9.24。

履约评价

1、项目名称：深圳市龙岗区布吉街道德福花园幼儿园 2023 年小型建设工程；评价结果：优；

评价单位：深圳市龙岗街道德福花园幼儿园；评价时间：2023.9.14。

2、项目名称：深圳市龙岗区华中师范大学附属龙园学校零星修缮工程；评价结果：优秀；评

价单位：深圳市龙岗区华中师范大学附属龙园学校；评价时间：2022.12.31。

3、项目名称：坪地街道坪地社区第一幼儿园零星工程；评价结果：优秀；评价单位：深圳市

龙岗区坪地街道坪地社区第一幼儿园；评价时间：2023.1.5。

4、项目名称：心理咨询中心、一楼大厅服务窗口及托管中心改造工程；评价结果：优；评价

单位：深圳市龙岗区龙城街道千林山小学；评价时间：2023.12.7。



5、项目名称：吉华公共卫生服务中心业务用房改造工程；评价结果：良好；评价单位：深圳

市龙岗区吉华公共卫生服务中心；评价时间：2022.12.22。

6、项目名称：龙岗区 2022 年度保障房物业维修维护工程（东片区）；评价结果：良好；评价

单位：深圳市龙岗区住房和保障管理中心；评价时间：2023.11.21。

项目经理情况

项目经理姓名：李武，资格：一级注册建造师，毕业时间：2007.1.8，本单位社保：12 个月

（2024.5-2025.4）

1、项目名称：XX；合同金额：XX；合同签订日期：XX.XX.XX；竣工验收时间：XX。

2、项目名称：XX；合同金额：XX；合同签订日期：XX.XX.XX；竣工验收时间：XX。

项目团队配置

1.设计专业负责人姓名：文键，资格：高级工程师，毕业时间：1999.7.1，本单位社保：12

个月（2024.5-2025.4）

2.施工专业负责人姓名：郝玉泉，资格：一级注册建造师，毕业时间：2014.6.20，本单位社

保：12 个月（2024.5-2025.4）

3.项目技术负责人姓名：贺林琪，资格：高级工程师，毕业时间：1992.7.1，本单位社保：1

1 个月（2024.6-2025.4）

4.电气专业工程师姓名：曾有为，资格：职称证，毕业时间：2007.6.20，本单位社保：12 个

月（2024.5-2025.4）

5.安全工程师姓名：阳冰，资格：安全工程师，毕业时间：2017.6.30，本单位社保：12 个月

（2024.5-2025.4）

6.装修工程师姓名：陆路，资格：职称证，毕业时间：2010.6.30，本单位社保：12 个月（20

24.5-2025.4）

7.安全主任姓名：傅明亮，资格：安全生产考核合格证书，毕业时间：2017.6.15，本单位社

保：12 个月（2024.5-2025.4）

8.质量主任姓名：郑展涛，资格：质量员，毕业时间：2011.7.1，本单位社保：12 个月（202

4.5-2025.4）

9.造价工程师姓名：钟可文，资格：一级造价工程师，毕业时间：2015.1.10，本单位社保：1

2 个月（2024.5-2025.4）

10.施工员姓名：丘义进，资格：施工员，毕业时间：2019.1.10，本单位社保：12 个月（202



4.5-2025.4）

11.施工员姓名：薛丽贞，资格：施工员，毕业时间：2010.6.30，本单位社保：12 个月（202

4.5-2025.4）

12.安全员姓名：曾淑芬，资格：安全生产考核合格证书，毕业时间：2023.1.10，本单位社保：

12 个月（2024.5-2025.4）

13.安全员姓名：吴荣富，资格：安全生产考核合格证书，毕业时间：2022.6.30，本单位社保：

12 个月（2024.5-2025.4）

14.资料员姓名：尤日丽，资格：资料员，毕业时间：2018.6.24，本单位社保：12 个月（202

4.5-2025.4）

15.劳资专管员姓名：尤日英，资格：劳务员，毕业时间：2015.6.28，本单位社保：12 个月

（2024.5-2025.4）

16.材料员姓名：廖思媚，资格：材料员，毕业时间：2021.7.29，本单位社保：12 个月（202

4.5-2025.4）

17.材料员姓名：朱梦佳，资格：材料员，毕业时间：2019.7.9，本单位社保：12 个月

（2024.5-2025.4）

18.质检员姓名：刘志宏，资格：质量员，毕业时间：2020.120，本单位社保：12 个月

（2024.5-2025.4）

19.质检员姓名：罗秋凤，资格：质量员，毕业时间：2012.6.30，本单位社保：12 个月

（2024.5-2025.4）

20.机械员姓名：钟传峰，资格：机械员，毕业时间：2014.6.18，本单位社保 12 个月

（2024.5-2025.4）

21.预算员姓名：胡蓉，资格：预算员，毕业时间：2008.6.20，本单位社保：12 个月

（2024.5-2025.4）

共计 21 人



1、企业业绩情况

企业业绩情况

设计业绩

1、项目名称：陶陶居-广州天河城店室内设计；合同金额：45.5228 万元；合同签订日期：

2024.5.8；竣工验收时间：XX。

2、项目名称：陶陶居-广州陈家祠店设计；合同金额：73.1970 万元；合同签订日期：2024.6.10；

竣工验收时间：XX。

3、项目名称：陶陶居-深圳金光华广场店设计；合同金额：75.5807；合同签订日期：2024.8.21；

竣工验收时间：XX。

4、项目名称：陶陶居-广州花都骏壹万邦广场店设计；合同金额：43.0810；合同签订日期：

2024.10.18；竣工验收时间：XX。

施工业绩

2、项目名称：陆河县成品粮冷藏库和应急物资储备库建设及配套工程（含粮食应急加工厂）

（一期）；合同金额：1461.1884 万元；合同签订日期：2021.7.7；竣工验收时间：2023.

10.28。

2、项目名称：平湖街道坤宜福苑配套幼儿园装修改造工程；合同金额：789.5420 万元；合同

签订日期：2022.3.14；竣工验收时间：2023.11.28。

3、项目名称：深圳市龙岗区科技城外国语学校校园安全隐患整治工程；合同金额：739.0659

万元；合同签订日期：2023.9.15；竣工验收时间：2024.8.30。

4、项目名称：深圳中学龙岗学校集团兰著学校高质量发展旧校舍安全隐患整治工程；合同金

额：642.8618 万元；合同签订日期：2024.04.23；竣工验收时间：2024.9.24。



设计业绩 1、陶陶居-广州天河城店室内设计















设计业绩 2、陶陶居-广州陈家祠店设计















设计业绩 3、陶陶居-深圳金光华广场店设计















设计业绩 4、陶陶居-广州花都骏壹万邦广场店设计















施工业绩 1、陆河县成品粮冷藏库和应急物资储备库建设及配套工程（含粮

食应急加工厂）（一期）





























施工业绩 2、平湖街道坤宜福苑配套幼儿园装修改造工程



























施工业绩 3、深圳市龙岗区科技城外国语学校校园安全隐患整治工程





























施工业绩 4、深圳中学龙岗学校集团兰著学校高质量发展旧校舍安全隐患整

治工程

























2、履约评价

履约评价

1、项目名称：深圳市龙岗区布吉街道德福花园幼儿园 2023 年小型建设工程；评价结果：优；

评价单位：深圳市龙岗街道德福花园幼儿园；评价时间：2023.9.14。

2、项目名称：深圳市龙岗区华中师范大学附属龙园学校零星修缮工程；评价结果：优秀；评

价单位：深圳市龙岗区华中师范大学附属龙园学校；评价时间：2022.12.31。

3、项目名称：坪地街道坪地社区第一幼儿园零星工程；评价结果：优秀；评价单位：深圳市

龙岗区坪地街道坪地社区第一幼儿园；评价时间：2023.1.5。

4、项目名称：心理咨询中心、一楼大厅服务窗口及托管中心改造工程；评价结果：优；评价

单位：深圳市龙岗区龙城街道千林山小学；评价时间：2023.12.7。

5、项目名称：吉华公共卫生服务中心业务用房改造工程；评价结果：良好；评价单位：深圳

市龙岗区吉华公共卫生服务中心；评价时间：2022.12.22。

6、项目名称：龙岗区 2022 年度保障房物业维修维护工程（东片区）；评价结果：良好；评价

单位：深圳市龙岗区住房和保障管理中心；评价时间：2023.11.21。



履约评价 1、深圳市龙岗区布吉街道德福花园幼儿园 2023 年小型建设

工程



履约评价 2、深圳市龙岗区华中师范大学附属龙园学校零星修缮工程



履约评价 3、坪地街道坪地社区第一幼儿园零星工程



履约评价 4、心理咨询中心、一楼大厅服务窗口及托管中心改造工程



履约评价 5、吉华公共卫生服务中心业务用房改造工程



履约评价 6、龙岗区 2022 年度保障房物业维修维护工程（东片区）



项目经理情

3、项目经理情况

况

项目经理姓名：李武，资格：一级注册建造师，毕业时间：2007.1.8，本单位社保：12 个月

（2024.5-2025.4）

1、项目名称：XX；合同金额：XX；合同签订日期：XX.XX.XX；竣工验收时间：XX。

2、项目名称：XX；合同金额：XX；合同签订日期：XX.XX.XX；竣工验收时间：XX。



项目经理资格证书及社保证明











4、项目团队配置

项目团队配置

1.设计专业负责人姓名：文键，资格：高级工程师，毕业时间：1999.7.1，本单位社保：12

个月（2024.5-2025.4）

2.施工专业负责人姓名：郝玉泉，资格：一级注册建造师，毕业时间：2014.6.20，本单位社

保：12 个月（2024.5-2025.4）

3.项目技术负责人姓名：贺林琪，资格：高级工程师，毕业时间：1992.7.1，本单位社保：1

1 个月（2024.6-2025.4）

4.电气专业工程师姓名：曾有为，资格：职称证，毕业时间：2007.6.20，本单位社保：12 个

月（2024.5-2025.4）

5.安全工程师姓名：阳冰，资格：安全工程师，毕业时间：2017.6.30，本单位社保：12 个月

（2024.5-2025.4）

6.装修工程师姓名：陆路，资格：职称证，毕业时间：2010.6.30，本单位社保：12 个月（20

24.5-2025.4）

7.安全主任姓名：傅明亮，资格：安全生产考核合格证书，毕业时间：2017.6.15，本单位社

保：12 个月（2024.5-2025.4）

8.质量主任姓名：郑展涛，资格：质量员，毕业时间：2011.7.1，本单位社保：12 个月（202

4.5-2025.4）

9.造价工程师姓名：钟可文，资格：一级造价工程师，毕业时间：2015.1.10，本单位社保：1

2 个月（2024.5-2025.4）

10.施工员姓名：丘义进，资格：施工员，毕业时间：2019.1.10，本单位社保：12 个月（202

4.5-2025.4）

11.施工员姓名：薛丽贞，资格：施工员，毕业时间：2010.6.30，本单位社保：12 个月（202

4.5-2025.4）

12.安全员姓名：曾淑芬，资格：安全生产考核合格证书，毕业时间：2023.1.10，本单位社保：

12 个月（2024.5-2025.4）

13.安全员姓名：吴荣富，资格：安全生产考核合格证书，毕业时间：2022.6.30，本单位社保：

12 个月（2024.5-2025.4）

14.资料员姓名：尤日丽，资格：资料员，毕业时间：2018.6.24，本单位社保：12 个月（202



4.5-2025.4）

15.劳资专管员姓名：尤日英，资格：劳务员，毕业时间：2015.6.28，本单位社保：12 个月

（2024.5-2025.4）

16.材料员姓名：廖思媚，资格：材料员，毕业时间：2021.7.29，本单位社保：12 个月（202

4.5-2025.4）

17.材料员姓名：朱梦佳，资格：材料员，毕业时间：2019.7.9，本单位社保：12 个月

（2024.5-2025.4）

18.质检员姓名：刘志宏，资格：质量员，毕业时间：2020.120，本单位社保：12 个月

（2024.5-2025.4）

19.质检员姓名：罗秋凤，资格：质量员，毕业时间：2012.6.30，本单位社保：12 个月

（2024.5-2025.4）

20.机械员姓名：钟传峰，资格：机械员，毕业时间：2014.6.18，本单位社保 12 个月

（2024.5-2025.4）

21.预算员姓名：胡蓉，资格：预算员，毕业时间：2008.6.20，本单位社保：12 个月

（2024.5-2025.4）

共计 21 人



设计负责人资格证书及社保证明







施工专业负责人资格证书及社保证明











项目技术负责人资格证书及社保证明







电气专业工程师资格证书及社保证明







安全工程师资格证书及社保证明







装修工程师资格证书及社保证明







安全主任资格证书及社保证明









质量主任资格证书及社保证明









造价工程师资格证书及社保证明









施工员资格证书及社保证明











安全员资格证书及社保证明













资料员资格证书及社保证明







劳务员资格证书及社保证明







材料员资格证书及社保证明













质量员资格证书及社保证明











机械员资格证书及社保证明





预算员资格证书及社保证明




	企业业绩情况
	履约评价
	项目经理情况
	项目团队配置

